Dat' Avinion*, undecimo kalendas Novembris, pootificiatbs nostri anno 
^septimo.

Sigillo avulso.

A d Papqpt, pro Johanne de- Sandale, -commendatoria.

A . D .  T>APiE Rex, deyotapeddm oscula beatorum. Summo'
An. 6 Edw. II. desiderio-ducimur, .& gratitudinis debito cqnveniens

""^Franc a^bitramur ut ipsos, quos in nostris obsequiis promptos 
6^w.lT.^.i8.d! invenimus & fideles, quosque variis virtutum mentis no-- 
in Turr. E(»<l. vimus insignitos, gratiosis prosequamur affectibus, ipsonim- 
— ^  t quehonores'& commodaefficaciter procuremus.

Cbm itaque dilectus clericus noster Johannes de Sandale, 
qui, clawe memorise, genitori nostro, & nobis, jam a longo tempore.,

. fideliter & utiliter deservivit, cujiis etiam projiata bdelitas ipsum nobis, 
populo regni nostri gratum reddit multipliciter & acceptum, apostolici,̂

favoris prsesidio super aliquilius, quse de vestro dependent arbitrio, desideret 
communiri; , • * ^

NbSr, sperantes epndem clerieura nostrum . eo citius ■ uberioris fructum 
gratise penes vestram clementiaui invenire, quo ipse nostris aifectibus 
fiecundioji dilectione conjungitur, & pro ipso interveniunt preees nostrse;

Vestrse sanctitati supplicamus obnix^, quatinus petitiohem prsefati cle-- 
rici nostri, praesentibus jntercliisam, ad exauditionis gratiam dignetur ad- 
mittere paternitas vestra sancta. *

^Conservet, &c.
Dat  ̂apud Wesfm ,̂ xxviii. die Octbbris.

A d Papam] pro eodem Johanne.

A. D. 1312. — An. 6 Edw, II.
Rot. Rom. je Fmnc. 6 Ed, II. m.18. d* 

in I'urr. l.ond.
Pap.® Rex, devota pedum oscula beatorum. Summo desiderio, S(c. usque heec verha, viz.' V^trae sanctitati suppli

camus obnix ,̂ quatinus petitionem prsefati clerici nostri, per dilectos cleWcos nostros magistros, Andream Sapiti, 
Willielmum de IVfaldon, & Henricum^lde Plukele, vel eorum aliquem, vestrse beatitudini porrigendam, -ad exauditionis 
gratiam dignetur admittere paternitasrAeStra sancta. {JJonservet*, he. . . . • ■

Dat* ut supra.

A d Begem Francue, pro Arnaldo Guillielmi -de Mo.rsa’no*

A.D. 1312. TiyrAGNlPICO principi, &c. Edwardus, ejusdem giatisi, 
Au, 6 Edw.u. J[\J. salutem, & successus, ad vota, prosperos & 

felices.
Dilectunv & fidelem nostrum Arnaldum Guillielmi de 

Marsano, qui ad partes Vascon* de nostri , licenti^ se
■Tii..... .. divertit, vestrse magnificentia regi% pleno recommendamus

affectu, attentius supplicando 'quatjnus eidem Arnaldo in- 
dignationem (siquam erga eum,' ob ejus gestuni, dum erat senescallus 
noster Agen* concepistis) nostri contemplatione rogatfts, niiseratione solita

Rot.Rom. ScFranc. 
6£dw.Il. m.17. 
in Tun. Lend.

condonare : ipsumque ad gratiam & benivolentiam favorabiliter admittere; 
in negotiis (qus penes vestram dominationem habuerit prosequenda) juber^ 
dignemini oportunis favoribus & gratiis pertractari;

Ita, si placet, quod has preees nostras sibi in effiectu sentire valeat fruc- 
tuosas ; & ei litteras vestras de salvo & securo conductu, per regnum & 
-potestatem vestram, in eundo versus partes praedictas, & morando, nostris 
precibus, praecipere velitis exhiberi.

Dat’ apud Westm’, xxviii. die Octobris.

Pro Stephflno Ferwli, constituto seneseallo Vasconite. ■
A.D. 131a. 
An. 6 Edw, U.

Rot, Vase. 
6Edw.ll. tn.i6. 
in Turr. Lond.

R e x  universis archiepiscopis, episcopis, & aliis prte- 
‘ latis: comilibus, vicecojnitibns^ batonibus, mUitibus, 

domiceWis, eWibus, burgensibus, comrounitatibus, senes- 
caUis, balUvis, pr«positis, notariis, servientibus, & omnibus 

• aliis, in terr^ dietb dUcatbs nostri Aquilan*, & alib dietb 
' ' lerrb nostra Vascon* cpnsUlutis, salutem.

Noveritis qubd, dilOctum & fidelem nostrum* Stephanum 
Ferioli miiitem, facimus & constituimus locum nostrum tenentem & 
senescallum nostrum in terris prsedictis, quamdiu nostrae placuerit vo*- 
luntati:

Quapropter vobis, omnibus & singulis, district^ praecipiendo, mandamus

quatinus dicto Stephano, lociiin nostrum tenenti,& aenescallo. nostro, 
obediatis, & intendatis in omnibus, sicut nobis;

Scientes qiibd, per constitutionera, seu mandatmp Kujvtsmodi, senes- 
callos, vel alios officiates nostros terrarum prse^tarum, non intendimus 
iq aliquo revocari, nisi prout dictus Stepbanus, locum nostrum tenens fic 
senescallus noster^ duxerit ordinandum ; cujus ordinationi, tanquam nos
trse, per V O S,' & alios subditos nostros, volumus in omnibus obediri.

In cujus,, &c.
Dat’ apud "VFestmonasterium, xxviii. die Octobrist •

Per ipsum Regem. .

Pro eodeni Stephano.

A. D. 131a- 
An. 6 Edw. II.

Rot. Vascon.
6 Edw. 11. m. i6> 
in Turr. Loud.

Re x  omnibus ad qu<^ &c. salutem. Sciatis qubd 
concessinTus dilecto & lideli’ nostro, Stephano Ferioli, 

militi, cul commisimus officium senescalciae ducatbs prse- 
dicti custodiendum quamdiu nobis placuerit, quod, quam- 
diu in dicto officio fuerit, ut prsdictum est» Mbeat,. &

_______ percipiat pro vadiis suis, p^r^manum'constabularii no^ri
Burdeg’, qui nunc est, vel qui pro tempore fuerit, vel 

ejus.mandati, apud Burdeg’ per annuim duo milia librarum Bonorum 
parvorum Turonen’j quorum quatuor ̂ aleant unum sterling’, vel eorum 
valorem competentem; •

Habeat etiam & percipiat, ultra vadia sua prsedicta, rationabiles expensas

su^ per manus diet! constabularii, vel ejus mandati, qiiandocumque 
ipsum Stephanum senescallum nostrum ad parliamenta, seu ad curiam 
domini Regis Francis, vel < alibi pro nostris agendis extra dictam senes- 
calciam coptlgerit prohcisci, & quas in factis armorum, & aliis extra- 
ordinariis causis seu negotiis, pro jure & honore nostri liabendis vel 
conservandis viderit faciendas: idem vero Stephanus debet, & tenetur, 
diim extra dictam senescalciam fuerit, de dictisfHradiis suis duorum milium 
librarum, illis, ,qm, locum' suum tenuerint in eadeni senescalci ,̂ providere, 
seu vadia competentia assignate.
, In cujiis, &c.

Teste ut supra.
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Ptcecomitibus AngUce, de inhibitione torneamentarwm..

&Q. 6 n> Re x  vicecomiti Eborurn, salutem Prsecipimus tibi, 
Brmiter ipjungentes, quod in singulis locis, in bal- 

livft tu&, ubi expedire videris, public^ proclamari, & ex 
parte nostr4 iirmiter inblberi facias, ne quis, comes, baro, 
miles, seu alius quicunque homo ad arma, cujuscunque 
states aut condition^ existat, sub forisfactur^ omnium 
quae nobis forisfacere potent, infra ballivam tuam, seu 

alibi infra i:^num nostrum, turneare, burdeare, justas facere, aventurafi 
quaerere, seu aliailacta armonim excercere praesumat, sine Ucentil nostrd 
8peciaU.̂

Et, si quos, post inhibitionem seu proclamationem hujusmodi, inreneris 
in balliv& tu^ aliquod factum armorum excercentes, -tunc eos, cum equis 8c 
bemesiis s\us, arestes, & in prisond nostrd. salvb custodias, donee aliud 
ind^ k nobis babueris in mandatvs; de nominibus iUorum nobis, sub 
^i^llo tuo, distinct^ & aperte, constare facias indilalb. *

Teste Rege, apud Wyndesor% primo die Novembris.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitibus per Jingliam̂

Pro comite Lancastr’ %• edits Regi adversantibus, de conductu ^  de tractando.
A.D.-i3ia. 

A n. 6  £dw. II.

Pat. 6 Edw. II.
■ p. I . tn. 10. 

iuTurr. Lond.

Re x  omnibus ballivis, &c. ad, quos, &c. salutem.
Sciatis quod, ad instantiam venerabilis patris domini 

”A. D ei gratis, tituli Sanctse Priscse presbiteri cardinalis: 
ac nobilis viri domini Lodovyci comitis d’Eurex: venera- 
bilisque patris, domini R. D e i gratid, Pictaven' episcopj, 
domini Papae 'camerarii i. & etiam dilectorum &' ndeliiun 
nosworum, Gilberti de Clare tjoraitis Glouc* & Hert

ford* nepotis, & Johannis de Britann* coniitis Ricbem^*' coosanguinTOruro 
nostrorum- karissimorum. “

Suscepimus in salvum & securum conductum nosti'nm, consanguinepm 
& -fidelem nostrum Thomam comicem Lancastr*, & ejus familiare  ̂ & sibi 
adhaerentes in venietido ad prsefatos, 8rc. prout supra de xxviu* SepU muiaiis 
iDufandtf. ' ■ .

In cujus, &c. usque ad festum Puridcationis Beatse Maris proximb futu- 
rum duraturas.

Teste Rege, apud Shene, ii. die Novembris.

« Consimiles literas de conductu habent subscripth mutatis mutandis: viz*
Humfredus de Bokun, comes Hereford* 8f Essex% Jidelis Regis, ${ ejus 

familiares 8( sibi adfuerentes.
Guido de Bello Campo, comes fVarr', Jidelis Regis, if ejus familiares 

8f sibi adharentes.
 ̂ Henricus de Percy, consanguineus 4 Jidelis Regis, S( ejus familiares.

‘ Robertus de Clyffbrd, Jidelis Regis, 8f ejus familiaTes.
Johannes Botecurie, jidelis Regis, if ejus familiares.

A d Papam, pro Ingeraldo de W arle; de honk episcopi Cmentr’ ^  Lichfeld’ in manum Regis captis.
, A. D. 131a.
* A n .6 E d w .4 I.

R o t.R o m . &Franc. 6 Edw. II. m . x8. 
in T urr. Lond.

PA P ^ Rex, devojta pedum oScula'beatorum. Quanto 
majori desiderio iUorum, qur nostris sedulb obsequiis 

adhsrent^ & diutibs ■ adbaeserunt, zelemtis, gratli vicissi- 
tudine, honoris & comipodi increments, tanto avidibs, ne, 
hiijusmodi obsequiorum prstextu, prssertim in hiis, qus 
de mandato nostro ‘gesta fore cognovimus, dampnum 
sentient seu jacturam, els de «remediis, quibus poteri- 

mus, cupimus ptovidere.

Dudbm siquidem, pater sancte, post decessum, clarse memorise, geni- 
toris Qostri, ad .nos perduxit'relatio fidedigna, quod venerabilis pater
...... .'Covfentr’̂  & Lycnefdd* episcopUs, olim thesaurarius dicti genitoris
nostri,- non modicam pecunise summam, ac multa alia bona, qu» fuerant 
dicti -genitoris mostri, .ad diverse'loca, infra regnum nostnim, nomine suo 
custoaienda, adduti fecerat & deponi.

Nos igitur, volentes dictum episcopum super aliquibus, per eum gestis, 
, ad rationem ponere, prout nobis licuit, ratione officii sui supradicti, ha
bit^ primitbs deliberatione super hiis cum quibusdam de consilio nostro 
Juratis, bona quseeunque, in dictis locis inventa, & nomine dicti episcopi, 
ut prieDiittitur, deposita, in manum nostram fore decrevinius capienda, 
donee Idem episcopus de thesauro fficti- genitoris nostri ratiocinia reddi- 
disseC" ' ' ‘ * "

Cbmque postmodum quidam de ministris nostris, ad villam nostram 
Lichefeld*, de mandato nostro specialiter, accedentes, bona qusdam 
ibidem in ecclesii cathedrali, nomine praefati episcopi, deposita, & dictis 
ministris nostris, per ministros ipsius ecclesise gratanter ostensa, pitesente 
dilecto clerico nostro Ingelardo de Wade, thesaurario garderobae nostne, 
de praecepto nostro, ad supervidendum facta ipsprum ministrorum nostro
rum ibidem, cepissent, & ad nos detulissent: